
Bekendmaking wijziging mandaatregister behorende bij “mandaatbesluit

gemeente Eemsmond 2015”

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eemsmond,

 

Gelezen het advies aan het college van 20 april 2016.

 

Gelet op artikel 10:9, eerste lid, van de Algemene wet bestuurrecht;

 

Besluit:

Geen mandaat te verlenen aan de directeur van de Werkorganisatie DEAL-gemeenten voor bouw, sloop,

kap en gebruikstop.

 

Intern de manager, teamleider en regisseur wel te mandateren voor de aangegeven zaken, maar wel

na uitdrukkelijke voorafgaande goedkeuring van portfuillehouder.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 april 2016.

 

 

Burgemeester,

M.  van Beek

Secretaris,

B.L.  Meijer

Nr. 59508

GEMEENTEBLAD 11 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Eemsmond.

Gemeenteblad 2016 nr. 59508 11 mei 20161


